様式第１号（第６条関係）

伊丹市雨水貯留施設設置助成金交付申請書

　　年　　月　　日

伊丹市上下水道事業管理者　様

[bookmark: _GoBack]
  下記により，伊丹市雨水貯留施設設置助成金の交付を受けたいので，関係書類を添えて申請します。

記

	申請者の住所
	〒

	申請者の氏名
	(※)
	電話番号
	(   　  ) 　      －

	設置場所（申請者住所と同じ場合は“同上”と記入）

	　伊丹市

	建物形態
	（該当する項目に○を）　持ち家・賃貸・建築中・兼用住宅・

	製品名(予定)

	予定購入費・工事費(税込)
	円

	タンク容量
	ℓ
	設置完了予定時期
	　　　年　月　日

電話番号は平日の9時～17時に連絡のつく連絡先として下さい。
（携帯可，職場などの場合はその旨記載下さい）
(※)本人（代表者）が自署しない場合は，記名押印してください。

· 添付書類
１　誓約書　（様式第２号）
２　タンクのパンフレット等（値段が記載されたもの）
３　工事費の見積書（工務店などの設置工事がある場合）
４　（連棟の方のみ）排水平面図　（設置場所や縦樋の分かるもの）